[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2017 года № 74/3
п.Бердяуш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Правил землепользования и застройки
Бердяушского городского поселения
Саткинского муниципального района Челябинской области

Во исполнение требований Градостроительного кодекса РФ (ст. 31 и ст. 32) от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района № 91/9 от 22.09.2010 г., с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и заключения о результатах публичных слушаний,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Бердяушского городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по финансово-правовым вопросам (председатель Мошкина Е.М.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                     С.В. Щербакова

Глава Бердяушского городского поселения                                                          Н.В. Салионова
image1.png